20２４年 6月吉日

お客さま各位

    テンパール工業株式会社

営業本部

防滴ボックスブレーカの販売価格改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜わり厚く御礼申しあげます。

さて、昨今の原材料・部品および物流等にかかるコストの高騰により、現行の価格を維

持することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定をさせていただき

たく、ご理解とご了承を賜りますようお願い申しあげます。

 今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧いただきますようよろしくお願い申しあげます。

                                      敬具

                  記

１．型式および販売価格
      （単位：円）

型 式 ご注文品番
価格改定前 価格改定後

標準価格 標準価格

GB-P P2015 12,100 15,700

GT-PK GTPK3015 16,900 22,100

２．価格改定時期

  20２４年７月１日受注分より価格改定

                                      以上